
Výrok 

1) E.ON Generación, S.L., Hidroeléctrica del Cantábrico, SA, a Fede
ración Nacional de Empresarios de Minas de Carbón se povoluje 
vstup do řízení jako vedlejší účastníci na podporu návrhových 
žádání Evropské komise. 

2) Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 3. prosince 2010 Iberdrola v. 
Komise (T-486/10 R, nezveřejněné ve Sbírce rozhodnutí) se 
zrušuje. 

3) Společnosti Iberdola, Komisi a Španělskému království bude stano
vena lhůta k předložení žádosti, aby určité důvěrné informace ze 
spisu a z tohoto usnesení nebyly sděleny účastníkům uvedeným v 
bodě 1 tohoto výroku, a k předložení nedůvěrné verze písemností 
ze spisu a tohoto usnesení pro účely tohoto sdělení. 

4) O nákladech řízené bude rozhodnuto později. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 17. února 2011 — 
Endesa a Endesa Generación v. Komise 

(Věc T-490/10 R) 

(„Řízení o předběžných opatřeních — Státní podpory — 
Vyrovnání dodatečných výrobních nákladů některých elekt
ráren vyplývajících z povinnosti veřejné služby vyrábět určitý 
objem elektřiny z vnitrostátního uhlí a zavedení „mechanismu 
přednostního zásobování“ v jejich prospěch — Rozhodnutí 
nevznášet námitky — Návrh na odklad vykonatelnosti — 
Fumus boni juris — Neexistence naléhavosti — Vážení 

zájmů“) 

(2011/C 152/42) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Endesa, SA (Madrid, Španělsko); a Endesa Generación, 
SA (Sevilla, Španělsko) (zástupce: M. Merola, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: É. Gippini Fournier a C. 
Urraca Caviedes) 

Vedlejší účastník podporující žalovanou: Španělské království 
(zástupce: J. M. Rodríguez Cárcamo, zmocněnec) 

Předmět věci 

Návrh na předběžné opatření směřující v podstatě k nařízení 
odkladu výkonu rozhodnutí Komise ze dne 29. září 2010 
K(2010) 4499 o státní podpoře N 178/2010, oznámené 
Španělským královstvím a poskytnuté ve formě vyrovnání 
veřejné služby spojeného s mechanismem přednostního záso
bování ve prospěch elektráren, které využívají vnitrostátní uhlí. 

Výrok 

1) E.ON Generación, S.L., Hidroeléctrica del Cantábrico, SA, a Fede
ración Nacional de Empresarios de Minas de Carbón se povoluje 
vstup do řízení jako vedlejší účastníci na podporu návrhových 
žádání Evropské komise. 

2) Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 3. prosince 2010 Endesa a 
Endesa Generación v. Komise (T-490/10 R, nezveřejněné ve 
Sbírce rozhodnutí) se zrušuje. 

3) Společnostem Endesa, SA a Endesa Generación, SA, Komisi a 
Španělskému království bude stanovena lhůta k předložení žádosti, 
aby určité důvěrné informace ze spisu a z tohoto usnesení nebyly 
sděleny účastníkům uvedeným v bodě 1 tohoto výroku, a k předlo 
žení nedůvěrné verze písemností ze spisu a tohoto usnesení pro 
účely tohoto sdělení. 

4) O nákladech řízené bude rozhodnuto později. 

Žaloba podaná dne 4. března 2011 — Clorox v. OHIM — 
Industrias Alen (CLORALEX) 

(Věc T-135/11) 

(2011/C 152/43) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: The Clorox Company (Oakland, USA) (zástupci: S. 
Malynicz, barrister a A. Chaudri, solicitor) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Industias Alen SA de 
CV (Santa Catarina, Mexiko) 

Návrhová žádání 

— Zrušit rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 16. prosince 2010 ve věci R 521/2009-4; 

— nařídit žalovanému a další účastnici řízení před odvolacím 
senátem náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Další účastnice řízení 
před odvolacím senátem 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka 
„CLORALEX“ pro výrobky zařazené do tříd 3 a 5 — Přihláška 
ochranné známky Společenství č. 4037371 

Majitelka ochranných známek nebo označení namítaných v námit
kovém řízení: Žalobkyně

CS 21.5.2011 Úřední věstník Evropské unie C 152/23


